



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 20-11-2020 r.

LPR.ZZP.26.89-5.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Rozbudowa i przebudowa bazy Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) oraz stacji obsługi technicznej (SOT) wraz z budową strefy końcowego podejścia i startu śmigłowca - FATO położonych przy ul. Księżycowej 5, wraz z rozbiórką obiektów budowlanych i elementów zagospodarowania terenu - zadania współfinansowane ze środków UE - POIŚ 2014-2020, projekt pn.: "Wsparcie baz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego - etap 3" oraz budowa namiotu halowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz zagospodarowaniem terenu**".
Nr postępowania: ZP/2/XI/2020.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

1. Pytanie:

Prosimy o informację w którym najbliższym dniu i godzinie możemy odbyć wizję placu budowy?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że w § 3 ust. 3 SIWZ opisano procedurę odbycia wizji lokalnej.

2. Pytanie:

Prosimy o przekazanie Projektu Wykonawczego instalacji i sieci elektrycznych i teletechnicznych.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający w dniu 16.11.2020 r. umieścił na swojej stronie internetowej całą dokumentację Opisu przedmiotu zamówienia, w której m.in. znajduje się Projekt Wykonawczy instalacji i sieci elektrycznych. Link do Opisu poniżej.

<https://cloud.lpr.com.pl/owncloud/index.php/s/HyqtvPFVz8iQEdk>

3. Pytanie:

Prosimy o informację czy w ofercie należy uwzględnić utylizację odpadów po rozbiórce obiektów?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z § 11 ust. 5 pkt 8) Umowy do obowiązków Wykonawcy należy utylizacja odpadów, w tym m.in. po rozbiórce obiektów.

4. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie że opłaty administracyjne za wycinkę ponosi Zamawiający.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, iż w zakres zamówienia nie wchodzi wycinka drzew, zgodnie z § 3 ust. 1 SIWZ. Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z paragrafem 11 ust. 4 pkt 19) - 23) Umowy po stronie Wykonawcy jest wykonanie i pielęgnacja nasadzeń zastępczych na warunkach i w terminach wynikających z postanowień decyzji - zgody na usunięcie drzew i krzewów. Lokalizację nasadzeń określają: dokumentacja projektowo-kosztorysowa, oraz porozumienie zawarte w tej sprawie między Zamawiającym a Urzędem Dzielnicy Bemowo. W przypadku nie dopełnienia przez Wykonawcę warunków decyzji - zgody na usunięcie drzew i krzewów w zakresie wykonania i pielęgnacji nasadzeń zastępczych, zgodnie z paragrafem 18 ust. 1 pkt 14) Umowy Wykonawca ponosi koszty opłat [administracyjnych] w wielkości określonej w pkt 1 i 4 ww. decyzji.

5. Pytanie:

Prosimy o niezwłoczną odpowiedź: Czy Zamawiający uznaje za wiążące odpowiedzi Zamawiającego do unieważnionego postępowania nr ZP/4/V/2020 na ww. Rozbudowę i przebudowę Bazy Śmigłowcowej ? – Jeśli nie wszystkie odpowiedzi byłyby aktualne prosimy aby Zamawiający wskazał które z odpowiedzi nie są już aktualne.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający potwierdza, że udzielone odpowiedzi w uprzednio prowadzonym postępowaniu o nr ZP/4/V/2020 są wiążące. Treść udzielonych odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do treści SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski

Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/